Propterea tenore praesentium testamur eundem Rev.dumal Patrem Bo
naventuram ex hac Civitate, in qua nulla per Dei gratiam est epidemicae 
luis suspicio, dicedere Cb-ad suum in Italiam iter continuandum-bl rogantes 
insimul et in Domino enixe hortantes omnes et singulos, ad quos devertere 
vel quorum authoritatem operamve implorare ipsi contigerit, ut quaecunque 
pietatis et charitatis opera velint eidem impertiri, protegere et defendere, 
omnemque molestiam et impedimentum avertere, a Deo Optimo Maximo 
condignam mercedem, a Nobis vicissitudinem officiorum recepturi. 

a) Supra lin.eam scriptum. 
b-b) L inea subducta. 

567 Bonaventura Guerrini erat missionariu.s in Moldavia ab a . 1679. 
568 Vitu.s Piluzzio (Piluzzi, t1704), missionarius in Moldavia. Ab a. 1678 a e pus Marcianopolitanu.s, 

a. 1679- XI 1682 administrator dioecesis Bacoviensis. 
569 A. 1680 resin principatibus Danubianis in tantis angu.stiis vers.abantur, ut Vitu.s Piluzzi "exstir

patione~ omniwn catholicorum" extimes.ceret et Bonaventuram Guerrini Romam miseri t, ut de immi
nenti periculo ad Curiam Romanam referret (G.H. Calinescu, Alcuni missionarii ... ). Cfr . etiam litteras 
missionarii loannis BaptistaeDel Monte ad nuntiwn nostrwn datas (N. 34). 
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N.209. 

Opitius Palla vicini 
Ioanni Stanislao Zba.ski, episcopo Prem.isliensi 

Varsaviae, II 1681. 

Ab aliquot officialibus palatinatus Russiae rogatus, concedit ei facultatem 
absolvendi ipsos ab excommunicatione, quam incurrisse dicuntur propterea, 
quod ecclesiasticos ad saecularia tribunalia traxerint, decreta poenalia circa 
eos obtinuerint et bona eorum militari exsecutioni subiecerint. 

Reg.: AV, Arch.Nunz.Pol. 177 f. 16r-v. 

lll .me et Rev.me Domine 

Infrascripti humillime Oratores lll.mae et Rev.mae Dominationis V.rae 
ad suam Apostolicam etc. praesentes authoritatem confugiunt, ut eosdem 
absolvere dignetur a praetensa excommunicatione in Bulla Coena Domini570 

contenta, absolvere et liberare, cum suppositum habeat in factis neque ulla
tenus probatis neque unquam probandis, qualia sunt traxisse Ecdesiasti
cos ad saecularia tribunalia, decreta poenalia circa eos obtinuisse eorumque 
bona militari executioni subiecisse ex causa contributionum. Oratores igi
tur, quamvis exinde de omnimoda innocentia sua sint confisi, deque eviden
tissima dictae excommunicationis invaliditate, ipsi iudicio, unde [16v] est 
fulminata, satis nota et perspecta, attenta nihilominus reservatione, quae 
eidem iudicio facultatem ademit absolutionis, supplicant lll .mae et Rev.
mae Dominationi V.rae, ut ill.mo Domino Episcopo, aùt Rev.mo Domino 
eiusdem Officiali, eandem facultatem dignetur attribuere, de quorum etc. 
Quam Deus etc. Nomina Oratorum: Georgius Undalinus Mniszech571, Sano
censis, Sczyrzeciensis Capitaneus, Stephanus Sicinski, Vicecapitaneus 
Sanocensis, Petrus Royowski572, Notarius Castrensis Sanocensis, Blotnicki, 
Vicegerens Sanocensis, Martinus Pobidinski573, Tribunus Samboriensis, 
Stephanus Wrzyser, Vicepalatinus Sanocensis, Franciscus Grodzicki, Depu
tatus a militibus, Szornel574, commilito eiusdem, Franciscus Orzechowski575 .